Администрация Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2017                                                                                                             № 20-па

с.Чля

 О признании утратившим силу постановление администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района от 01.10.2016 № 24-па

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Члянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии  со статьей 2 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Члянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Члянского сельского поселения:

- от 01.10.2017 № 24-па «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений  муниципального жилищного фонда непригодными для проживания на территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района»».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов Члянского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Члянского сельского поселения (www.chlya.ru)
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                          Е.Н. Маркова

.